
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 
 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                                № 151-ОД 

 

 

О допуске сотрудников МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска  

МО Ейский район к обработке персональных данных 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

 «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список должностных лиц муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида 

№ 33 города Ейска муниципального образования Ейский район, доступ которых 

к персональным данным необходим для выполнения служебных обязанностей 

(прилагается).  

2. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных данных. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                  Г.А.Ефимова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: Бахова Н.И. 

Воробей С.А. 

Грачева Е.В. 

Захарова А.В. 

Жеребко О.В. 

Радчевская И.Ю. 

Рябыш И.Д. 

 

 

 

     

   



2 

 

    

                
 

Приложение к приказу  

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска  

МО Ейский район 

от 01 сентября 2023 года № 151-ОД 

 

 

 

 

Список сотрудников МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район,  

доступ которых к персональным данным необходим для выполнения служебных 

обязанностей 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. сотрудника Должность 

1 Бахова Наталия Ивановна Медицинская сестра по диетическому 

питанию 

2 Воробей Светлана Андреевна Специалист по кадрам 

3 Грачева Екатерина Владимировна Заведующий хозяйством 

4 Захарова Анна Викторовна Старший воспитатель 

5 Жеребко Оксана Владимировна Воспитатель / председатель первичной 

профсоюзной организации 

6 Радчевская Инна Юрьевна Делопроизводитель 

7 Рябыш Ирина Дмитриевна Младший воспитатель 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                 Г.А.Ефимова 

 


		2023-10-09T09:09:51+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2023-10-09T09:10:30+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




